[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018

№ 1515
п. Мартюш
О внесении изменений в Перечень видов общественных работ в муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2018 год, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 10.01.2018 года № 03
Рассмотрев протест транспортного прокурора Свердловской транспортной прокуратуры от 10.09.2018 г. № 02-05-2018, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень видов общественных работ в муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2018 год, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 10.01.2018 года № 03, следующие изменения:
1.1. Пункт 15 – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа

            С.А. Белоусов